
orbinet

SMLOUVA O DÍLO
Vytvoření internetové prezentace

I.
Smluvní strany

objednatel: Rada pro veřejný dohled nad auditem
IČO: 720 38 080 DIČ: -
Se sÍdlem Vodičkova 38, 110 00 Praha
Zastoupená Ing. Pavlem Racochou, MIA, prezidentem Rady

Zhotovitel: Orbinet s.r.o.
IČO: 04665619 DIČ: CZ04665619
Se sídlem Ibsenova 496/19, Povel, 779 00 Olomouc
Zapsaná v obchodním rejstříku u Krajského soudu v Ostravě pod spisovou značkou C 64691

r
Zastoupená Radimem Križanem, jednatelem

II.
Předmět smlouvy

1. Zhotovitel se zavazuje k provedení díla ,,Vytvořeni internetové prezentace objednatele" (dále jen ,,dílo"), což
zahrnuje:

· Návrh struktury prezentace
· Vytvoření grafického návrhu v moderní grafickém designu
· Převod grafického návrhu do HTML a CSS a vytvoření šablon
· propojení na redakční systém
· Kompletace a spuštění včetně dodání základního nastavení a implementace softwaru pro úpravu vlastních

internetových stránek objednatele

· Podpora projektu (údržba, vývoj)
· Obsah internetové prezentace

dle předložené nabídky, která je přílohou této smlouvy, a to ve dvou jazykových mutacích (čeština, angličtina).

2. Při prováděni díla zhotovitel postupuje v souladu s požadavky objednatele. Na připadnou nevhodnost pokynů je
zhotovitel povinen objednatele upozornit.

3. Objednatel se zavazuje převzít provedené dílo od zhotovitele a zaplatit zhotoviteli cenu díla.

4. Poskytnutí internetových služeb souvisejIcIch s provozováním webových stránek objednatele (webhosting, správa
domény a zpracování osobních údajů) je upraveno v samostatné smlouvě.

III.
Licenční ujednání a ochrana autorských práv

1. Zhotovitel uděluje touto smlouvou objednateli výhradní časově a místně neomezené právo dílo jako celek nebo
část užít (licenci) v původní nebo jiným zpracované Či jinak změněné podobě, samostatně nebo v souboru anebo
ve spojeni s jiným dilem Či prvky. Zároveň poskytuje zhotovitel objednateli nevýhradní licenci k užiti svého
redakčního systému, a to za účelem vyplývajÍcÍm z této smlouvy na dobu ne ""



Íb orbinet

2. Objednatel není oprávněn licenci poskytnout zcela nebo zČásti třetím osobám. Licence je poskytována v množství
nezbytném pro potřeby objednatele dle tohoto ustanovení.

3. Zhotovitel prohlašuje, že udělením práv v rozsahu této smlouvy neporušuje práva třetích osob.
4. Objednatel je oprávněn dílo užívat v rámci udělené licence podle svého uváženi, popř. není povinen dílo užívat.
5. Odměna za licence i veškeré náklady zhotovitele související s prováděním díla jsou zahrnuty v ceně za dílo

sjednané podle Článku V. této smlouvy. Zhotovitel nemá nárok na dodateČnou přiměřenou odměnu za dílo.
6. Při předání díla předá zhotovitel objednateli přistup ke všem podkladům a zdrojovým kódům.
7. K tvorbě prezentace budou použity materiály (texty, fotografie) dodané objednatelem. Objednatel prohlašuje, že

na dodaných podkladech neváznou práva třetích osob.

IV.
Dodací podmínky

1. Zhotovitel se zavazuje předat první návrhy grafické podoby díla objednateli do 10. prosince 2018. Schváleni
grafického návrhu bude potvrzeno předávacím protokolem.

2. Zhotovitel se zavazuje zhotovit a předat kompletní funkční dílo objednateli do 1 měsíce od schváleni grafické
podoby prezentace. Předání a převzetí funkČního díla bude potvrzeno předávacím protokolem.

3. Podpis předávacího protokolu se považuje za převzetí díla nebo jeho Části. Objednatel je oprávněn odmítnout
podpis předávacího protokolu v případě vad Či nedodělků díla.

4. Kontaktní osobou objednatele je RNDr. Eva Racková, e-mail:

Kontaktní osobou zhotovitele je Radim Križan, e-mail:

Připadnou změnu kontaktní osoby je příslušná smluvní strana povinna bez prodlení oznámit druhé smluvní straně.
Změna kontaktní osoby se nepovažuje za změnu smlouvy.

V.
Cena díla a platební podmínky

1. Objednatel se zavazuje zaplatit zhotoviteli cenu za dílo ve výši 60 000 KČ bez DPH.
2. Cenu za dílo uhradí objednatel zhotoviteli takto:

a. 20 000,- KČ bez DPH bude uhrazeno převodem na účet při podpisu smlouvy, a to na základě faktury
vystavené zhotovitelem se splatnosti 14 dní.

b. 40 000,- KČ bez DPH bude uhrazeno převodem na účet po schválení grafického návrhu, a to na základě
faktury vystavené zhotovitelem se splatností 14 dní.

3. Po odsouhlaseni grafické podoby a započetí programátorských prací, budou veškeré dodatečné grafické a
programátorské úpravy, souvisejÍcÍ s touto změnou, fakturovány nad rámec částky uvedené v odst. 2 tohoto
článku, a to hodinovou sazbou 600,- KČ bez DPH.

4. Zhotovitel je plátcem DPH. Objednatel není plátcem DPH.
5. Cena za dílo zahrnuje veškeré náklady zhotovitele nutné ke zhotoveni díla, jakož i veškeré náklady související.

V ceně díla však není zahrnuto naplnění prezentace daty.

VI.
Odpovědnost za vady díla

1. Zhotovitel poskytuje objednateli záruku za jakost díla v délce 12 měsíců ode dne předání celého díla.
2. Objednatel je povinen oznámit zhotoviteli zjištěné vady písemně. Pokud bude objednatel požadovat odstraněni

vady zhotovitelem, zavazuje se zhotovitel započít s odstraňováním nahlášených vad, a tyto vady odstranit bez
zbytečného odkladu, nejpozději do 5 pracovních dnů ode dne oznámení, a to na své náklady. Vady jako reklamace
po dokončení díla se však nevztahuji na problémy týkající se neustálého vývo°e informaČních technolo ii a
používání nových softwarových produktů Či neodbornou manipulaci.



č'j orb"net

VII.
Sankce

Pro případ prodlení se zhotovením, předáním díla objednateli a odstraňováním nahlášených vad podle Článku této
smlouvy se zhotovitel zavazuje zaplatit objednateli smluvní pokutu ve výši 500,- kč za každý započatý pracovní den
prodlení. Tuto sankci však nelze uplatnit v případě prodlení nebo včasného nedodání podkladů ze strany
objednatele nebo v případě nedodržení platebních podmínek. Termín dodáni může být také posunut při prodlení
odsouhlasení grafické podoby internetové prezentace nebo dalšími případnými vIceprácemi, které nejsou uvedeny
v rámci této smlouvy. V případě víceprací se strany o změně termínu dohodnou.

VIII.
Závěrečné ustanovení

1. Vlastnické právo přechází na objednatele okamžikem jeho převzetí od zhotovitele a zaplacením ceny za dílo nebo
jeho část v souladu s Článkem IV. a V. této smlouvy.

2. Objednatel je oprávněn od smlouvy odstoupit v případě podstatného porušeni povinností zhotovitele z této
Smlouvy. Za podstatné porušení se považuje mimo jiné případ, kdy je zhotovitel i po předchozím písemném
upozorněni v prodlení s řádným plněním povinností min. v rozsahu 20 pracovních dnů. V takovém případě je
zhotovitel povinen vrátit objednateli již uhrazenou Část ceny díla, a to do 14 dnů ode dne doručení odstoupení.

3. Zhotovitel je oprávněn odstoupit od smlouvy v případě, že je objednatel po předchozím písemném upozornění
v prodlení s poskytnutím nutné součinnosti pro vytvořeni díla nebo s plněním platebních povinnosti, a to min.
v rozsahu 20 pracovních dnů. V takovém případě je zhotovitel oprávněn požadovat uhrazení dosud nezaplacené
částky díla v plné výši, a to po uplynutí jednoho měsíce kdy mělo být dílo dokonČeno. To neplatí v případě, kdy k
prodlení objednatele došlo v důsledku porušení povinností zhotovitele.

4. Smluvní strany se zavazují zachovávat mlčenlivost o všech skutečnostech, zejména však o důvěrných informacích,
které se dověděly v rámci spolupráce nebo plnění Smlouvy. Smluvní strany se zavazují vyvinout maximální úsilí k
tomu, aby zabránily úniku důvěrných informací. Tím však není dotčeno plněni povinností objednatele coby povinné
osoby podle zákona č. 106/1999 Sb., o svobodném přístupu k informacím, ve znění pozdějších předpisů.

5. Smlouva vstupuje v platnost a účinnost dnem podpisu obou smluvních stran. V případě aplikace zákona č.
340/2015 Sb. o registru smluv, nabývá účinnosti dnem uveřejnění smlouvy v registru smluv dle §6 odst. 1 zákona
340/2015 Sb. Zveřejnění smlouvy v registru smluv zajišťuje objednatel.

6. Měnit nebo doplňovat text smlouvy je možné jen formou písemných vzestupně čÍslovaných dodatků podepsaných
oběma smluvními stranami. To platí i pro vzdání se písemné formy.

7 Ostatní touto smlouvou neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb. občanský zákoník a
zákona č. 121/2000 Sb., o právu autorském, o právech souvisejIcIch s právem autorským a o změně některých
zákonů (autorský zákon), v platném znění. Ustanovení § 1740 odst. 3 a §1765 občanského zákoníku se nepoužije.
Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichŽ každá strana obdrží po jednom.

Součásti této smlouvy je příloha č. I: NabÍdka ze dne 2.10.2018

V Olomouci dne ., ...1. 17 L'" 7ý V Praze dne

" Radim' KŘza"n Ing. Pavel Racocha, MIA
jednatel prezident Rady


